Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,

осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84, Тел./ф. (351) 280-41-14
сайт: www. sskuгal . ru , e-mail: info@sskuгal . ru

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯДИСЦИПЛИНАРНОГОКОМИТЕТА

27.11 .2020 г. N!! 04/0066-2020

Присутствовали:

Чуйкин В.Ф., и . о . председателя Дисциплинарного комитета, член совета директоров
ООО«ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-3»;

Мурдид А.Г., член Дисциплинарного комитета, эксперт сек УрСиб, президент ЧМСС;

Дмитрук И.В . , секретарь комитета, заместитель директора департамента права ССК УрСиб .

Приглашенные:

Разумова Н.М., директор департамента права ССК УрСиб;

Жиденко И.С., директор учебно-аккредитационного центра ССК УрСиб;

Слушали: сообщение секретаря Дисциплинарного комитета И.В. Дмитрук о дисциплинарных
нарушениях в части несоблюдения требований к членам саморегулируемой организации,
действующих в ССК УрСиб в отношении следующих организаций:

N!! Наименование ИНН Присутствие
п/п организации на заседании

1 000 СК "АВАНГАРД-СТРОИ" 7453307554
2 000 "АЛМАЗ" 7450065113
3 000 "АТЛАНТ" 7456020535
4 000 "АТОЛЛ" 7451409470
5 000 "КОМПАНИЯ БИПЛАСТ" 7448164149
6 000 "БК СТРОИСЕРВИС" 7734569650
7 000 "ВЕКТОР" 7455007612
8 000 "ВЕРТЕКС" 7460014171
9 000 "ВЫШТРАНСБУРСЕРВИС" 8603212842
10 000 СК "ГЕФЕСТ" 7448215361
11 000 ПКФ "ДОМИНАНТА" 7447255298
12 000 "ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ 7447273018

УПРАВЛЕНИЕ 800"
13 000 "ХОЛДИНГОВАЯ КОМПАНИЯ 7447134180

"ЗЕНИТ"

14 000 "ЗЛАТОУСТОВСКИИ ЗАВОД 7404060819
СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ -
СЕРВИС"

15 000 "ИН ТАЙМ" 7452135180
16 000 СК "ИНВЕСТСТРОИ" 7449106118
17 000 УК "ИНИС" 7453214187 Мотов Андрей Васильевич

18 000 "СК КОНТУР" 7447248597 Поляков Максим Владирович

19 ФИЛИАЛ ТОО 9909447995
"КОСТ АНАЙСТРОЙМОНТ АЖ-2005"

20 000 "ПРИС" 7453252922
21 000 "РЕГИОНАЛЬНАЯ СК" 7456021793
22 000 "РЕМДОРСТРОИ" 7404072839
23 000 "Сварщик Групп" 7453288936
24 000 ТОРГОВЫИ ДОМ "СИСТЕМЫ 7447241143

КАБЕЛЬНЫХ ТРАСС"

25 000 "СПЕЦМОНТАЖ" 7443008227
26 000 "СТРОЙ-ЦЕНТР" 7449052550
27 000 "СТРОИГРУПП" 7452120112
28 000 "СТРОИИНВЕСТ" 7455018759
29 000 "СТРОИИНЖЕНИРИНГ" 7452058440
30 000 "СТРОИМЕТ" 7460043020
31 000 "СФЕРА" 7448209512
32 000 "УРАЛТОРГСТРОИ" 7453303790
33 000 "ДОРОЖНОСК "УРАЛЭНЕРГО" 7451416149
34 000 "ЧЕЛЯБСТРОИКОМПЛЕКТ" 7424032834
35 000 "ЭНЕРГОТЕХСЕРВИС" 7412015016
36 000 "АВАНГАРД" 7453289520
37 000 "АВАНГАРД-СТРОЙ" 7404065260
38 000 "Аванта" 7451092991
39 000 "АГРОТЭК" 7412008731
40 000 "АКС74" 7456005456
41 000 "СК АЛГА" 7447289314
42 000 СК "АМЕТИСТ" 7453299688 Яблонских Алексей Николаевич

43 000 "АПС-УРАЛ" 7453321453
44 000 "БЕТОН-СТРОИ-СЕРВИС" 7447252561
45 000 "ВЕГА" 7447182681
46 000 "Вестстрой" 4501104858
47 000 "ВЕТИВ" 7451355880
48 000 "ВИКА" 7449123177
49 000 "ВОСТОК-М" 7455013180 Сазонов Евгений Сергеевич

50 000 "ГЕРМЕТИЧНЫЕ СИСТЕМЫ" 7404040675
51 000 "ГлобалЭнергоПром" 7449117991
52 ИП ГРОМЧЕНКО АНТОН 744719368290

АНАТОЛЬЕВИЧ

53 000 "Далматовское строительное 4506005603
!управление"

54 000 "ДОРСПЕЦМОНТАЖ" 7417018003
55 000 СК "Доступное жилье" 7438021180
56 000 "Дорожно-строительная 4501098315

передвижная механизированная

колонна-В"

57 000 "Е-74" 7449125022
58 ИП ЗАРИПОВ САЛАВАТ САБИТОВИЧ 744904148500
59 000 "Земтехстрой" 7447137992
60 000 "ЗлатЛесПром" 7404048794
61 000 "ИнКомСтрой" 7453173251
62 000 "ИСТОК" 7450002579
63 ИП Каримуллин Рашид Шамсиевич 743600541629
64 000 "КАРТАЛЫ СТРОИ КОП" 7458003528
65 000 "КОМПАНИЯ КИТ" 7460047258
66 000 "Консерватор" 7453028021 Ше_Q_шаков Егор Петрович
67 000 КОРПОРАЦИЯ 7453273591

"СТАЛ ЬКОНСТРУКЦИЯ"

68 000 "Крупнопанельное 7447060965
домостроение"

69 000 "ЛЮКС-ЛАИН" 7447196469
70 000 СК "МАК-ИНВЕСТ" 7451389625
71 000 "МАШЭКСПОРТ" 7448204458
72 000 "МегаСтрой" 7453131685
73 ООО"МИАССКИЕГОРОДСКИЕ 7415077966

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ"

74 000 "Мой Дом- групп" 7447125394
75 000 "МОНОЛИТ-ОПТИМА" 7447274212
76 000 МСУ -111 7423010193
77 000 "НАШ ДОМ" 7447254551
78 000 "ОГНЕУПОРНАЯ СК" 7457009870
79 000 "ОМПС ИНЖИНИРИНГ" 7452105298

80 000 "ПЕРСПЕКТИВА" 6316184556
81 000 МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОЕ 7455014440

ОБЪЕДИНЕНИЕ "ПРОГРЕСС"

82 000 "ПРОГРЕСС" 5614063280
83 ООО"ПРОФФ" 7451242044
84 000 "РЕГИОН-М" 7455005510
85 000 "ЗАВОД 7453311078

МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ
"РЕМСТРОЙМАШ"

86 ФИЛИАЛ АО 9909450532
"РУДНЫЙСОКОЛОВСТРОЙ"

87 000 "САНТЕХЛИДЕР" 7448145330
88 000 СК "МОНОЛИТНЫЕ 7448147792

ТЕХНОЛОГИИ"

89 000 "СМАРТБИЛДИНГ" 7430026268
90 000 "СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ 7456017839

ПРЕДПРИЯТИЕ
"ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ

АВТОМАТИКА И ТЕЛЕМЕХАНИКА"

91 000 "СОЛЯРИС+" 7459000897
92 000 "СПЕЦСТРОИТОРГ" 4502030415
93 000 "СпецТехРемонт" 7447159227
94 000 "СТ-ТЕХНОЛОГИИ" 7451426884
95 000 "ПСК СТАЛЬЭКОСТРОИ" 7448201739
96 000 "СТРОИТЕЛЬНЫЕ 7415094792

ТЕХНОЛОГИИ"

97 000 ГРУППА КОМПАНИИ 7447268057
"СТРОИТЕЛЬСТВО И УПРАВЛЕНИЕ
7''

98 000 "СТРОИ КА" 7447292003
99 000 "СТРОИИНДУСТРИЯ" 7447152430
100 000 "СТРОИКОМПЛЕКТ" 7453З12850

101 000 "ТЕПЛОСБЕРЕГАЮЩИЕ 7413017376
ТЕХНОЛОГИИ"

102 000 "Трест Жилищного Хозяйства 7446053683
города Магнитогоr:>ска"

103 000 СК "ТРОЯ-МОНОЛИТ" 7451371106
104 000 "УРАЛСЕРВИС" 7412013178
105 ЗАО "Уралспецмонтаж" 7405006476
106 000 "УРАЛСТРОИПРОЕКТ" 7413024581
107 000 "УРАЛТЕПЛОСЕРВИС-ТС" 7453038326
108 000 "УРАЛТЕХСТРОИ" 7451419661
109 000 "ФАСАД ПЛЮС" 7452145710
11 о 000 "ФК СТРОЙ" 7452106950
111 000 "ЦАРСКИЙ СТОЛ" 0256995595
112 ИП ЧЕБОТАРЕВ ВЛАДИМИР 744912662807

ЮРЬЕВИЧ

113 000 "ЧЕЛРЕМ" 7447243461
114 ИП ШПАДИН МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ 745211548760
115 000 СК "ЭВЕРЕСТ" 7453251894
116 000 "ЭЛЕКТРОСВЯЗЬ-КОМПЛЕКТ" 7453297698
117 000 "Электроспецмонтаж" 7447061077
118 000 "ЭНЕРГОАЛЬЯНССЕРВИС" 7456026551 Мурзин Владимир Викторович

119 000 "ЭНЕРГОСТРОИКОМ" 7455011390
120 000 СК "ЭНКИ-ПАРТНЕР" 7453291671
121 000 "ЮЖУРАЛСПЕЦРЕМОНТ" 7424011104
122 ОООСМУ 7452153735

"ЮЖУРАЛСПЕЦЭНЕРГОМОНТАЖ"

123 000 "Южуралтеплострой" 7451088508

Рассмотрели:

Факты дисциплинарных нарушений в отношении указанных организаций при участии присутствующих
полномочных представителей организаций , доводы и возражения , подтверждающие документы .

Решили:

1. В соответствии с пунктом 3.2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия»,
утвержденного Общим собранием членов сек УрСиб 27.03.2019 года, применить меру
дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений в
установленный срок следующим организациям :

Nst Наименование организации Рекомендации Срок устранения
n/n (при наличии) выявленных

нарушений

1 000 "КОМПАНИЯ БИПЛАСТ" устранить замечания в 29 января 2021 г.

установленный срок

2 000 "БК СТРОИСЕРВИС" устранить замечания в 29 января 2021 г.

установленный срок

3 000 "ВЕРТЕКС" устранить замечания в 29 января 2021 г .

установленный срок

4 000 "ВЫШТРАНСБУРСЕРВИС" устранить замечания в 29 января 2021 г .

установленный срок

5 000 "ХК "ЗЕНИТ" устранить замечания в 29 января 2021 г.

установленный срок

6 000 УК "ИНИС" устранить замечания в 29 января 2021 г .
установленный срок

7 000 "СК КОНТУР" устранить замечания в 29 января 2021 г.
установленный срок

8 000 "ПРИС" устранить замечания в 29 января 2021 г.
установленный срок

9 ООО"РЕГИОНАЛЬНАЯ устранить замечания в 29 января 2021 г.
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" установленный срок

10 000 "СПЕЦМОНТАЖ" устранить замечания в 29 января 2021 г .
установленный срок

11 000 "СТРОИМЕТ" устранить замечания в 29 января 2021 г .

установленный срок

12 000 "ЧЕЛЯБСТРОИКОМПЛЕКТ" подать заявление на отказ от 29 января 2021 г .
выполнения работ на ООТС и

устранить замечания в

установленный срок

13 000 СК "АМЕТИСТ" погасить задолженность по оплате 29 января 2021 г .

членского взноса

14 000 "ВОСТОК-М" погасить задолженность по оплате 29 января 2021 г .

членского взноса

15 000 "Консерватор" погасить задолженность по оплате 29 января 2021 г .
членского взноса

16 000 "ЭНЕРГОАЛЬЯНССЕРВИС" погасить задолженность по оплате 29 нваря 2021 г .
членского взноса

2. В соответствии с пунктом 3.5 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия» ,

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года , применить меру
дисциплинарного воздействия в виде ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВА осуществлять строительство ,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства следующей организации :

Nst Наименование организации ИНН

п/п

1 000 СК "АВАНГАРД-СТРОИ" 7453307554
2 ООО"АЛМАЗ" 7450065113
3 000 "АТЛАНТ" 7456020535
4 000 "АТОЛЛ'' 7451409470
5 000 "ВЕКТОР" 7455007612
6 000 СК "ГЕФЕСТ" 7448215361
7 000 ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "ДОМИНАНТА" 7447255298

8 000 "ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 800" 7447273018
9 000 "ЗЛАТОУСТОВСКИЙ ЗАВОД СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ- 7404060819
СЕРВИС"

10 000 "ИН ТАЙМ" 7452135180
11 000 СК "ИНВЕСТСТРОЙ" 7449106118
12 ФИЛИАЛ ТОО "КОСТАНАИСТРОИМОНТАЖ-2005" 9909447995
13 000 "РЕМДОРСТРОИ" 7404072839
14 000 "Сварщик Групп" 7453288936
15 000 ТОРГОВЫИ ДОМ "СИСТЕМЫ КАБЕЛЬНЫХ ТРАСС" 7447241143
16 000 "СТРОИ-ЦЕНТР" 7449052550
17 000 "СТРОИГРУПП" 7452120112
18 000 "СТРОИИНВЕСТ" 7455018759
19 000 "СТРОИИНЖЕНИРИНГ" 7452058440
20 000 "СФЕРА" 7448209512
21 000 "УРАЛТОРГСТРОИ" 7453303790
22 000 "ДОРОЖНОСТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "УРАЛЭНЕРГО" 7451416149
23 ООО"ЭНЕРГОТЕХСЕРВИС' 7412015016

3. В соответствии с пунктом 3.6 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия»,

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру
дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Правлению ССК УрСиб об ИСКЛЮЧЕНИИ из
членов саморегулируемой организации в отношении следующих организаций :

N!! Наименование организации ИНН
п/п

1 000 "АВАНГАРД" 7453289520
2 000 "АВАНГАРД-СТРОЙ" 7404065260
3 000 "Аванта" 7451092991
4 000 "АГРОТЭК" 7412008731
5 000 "АКС74" 7456005456
6 000 "СК АЛГА" 7447289314
7 000 "АПС-УРАЛ" 7453321453
8 000 "БЕТОН-СТРОИ-СЕРВИС" 7447252561
9 ООО"ВЕГА" 7447182681
10 000 "Вестстрой" 4501104858
11 000 "ВЕТИВ" 7451355880
12 000 "ВИКА" 7449123177
13 000 "ГЕРМЕТИЧНЫЕ СИСТЕМЫ" 7404040675
14 000 "ГлобалЭнергоПром" 7449117991
15 ИП ГРОМЧЕНКО АНТОН АНАТОЛЬЕВИЧ 744719368290
16 000 "Далматовское строительное управление" 4506005603
17 000 "ДОРСПЕЦМОНТАЖ" 7417018003
18 000 СК "Доступное жилье" 7438021180
19 000 "Дорожно-строительная передвижная механизированная колонна-8" 4501098315
20 000 "Е-74" 7449125022
21 ИП ЗАРИПОВ САЛАВАТ САБИТОВИЧ 744904148500
22 000 "Земтехстрой" 7447137992
23 000 "ЗлатЛесПром" 7404048794
24 000 "ИнКомСтрой" 7453173251
25 000 "ИСТОК" 7450002579
26 ИП Каримуллин Рашид Шамсиевич 743600541629
27 000 "КАРТ АЛЫ СТРОИ КОП" 7458003528
28 000 "КОМПАНИЯ КИТ" 7460047258
29 000 КОРПОРАЦИЯ "СТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ" 7453273591
30 000 "Крупнопанельное домостроение" 7447060965
31 000 "ЛЮКС-ЛАИН" 7447196469
32 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "МАК-ИНВЕСТ" 7451389625
33 000 "МАШЭКСПОРТ" 7448204458
34 000 "МегаСтрой" 7453131685
35 000 "МИАССКИЕ ГОРОДСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ" 7415077966
36 МНАЦАКАНЯН ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА ИП 744885096170

37 000 "Мой Дом - групп" 7447125394
38 000 "МОНОЛИТ-ОПТИМА" 7447274212
39 000 МСУ -111 7423010193
40 000 "НАШ ДОМ" 7447254551
41 000 "ОГНЕУПОРНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 7457009870
42 000 "ОМПС ИНЖИНИРИНГ" 7452105298
43 000 "ПЕРСПЕКТИВА" 6316184556
44 000 МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "ПРОГРЕСС" 7455014440
45 000 "ПРОГРЕСС" 5614063280
46 ООО"ПРОФФ" 7451242044
47 000 "РЕГИОН-М" 7455005510
48 000 "ЗАВОД МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ "РЕМСТРОИМАШ" 7453311078
49 ФИЛИАЛ АО "РУДНЫЙСОКОЛОВСТРОЙ" 9909450532
50 000 "САНТЕХЛИДЕР" 7448145330
51 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "МОНОЛИТНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 7448147792
52 000 "СМАРТБИЛДИНГ" 7430026268
53 000 "СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 7456017839

'ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ АВТОМАТИКА И ТЕЛЕМЕХАНИКА"

54 000 "СОЛЯРИС+" 7459000897
55 000 "СПЕЦСТРОИТОРГ" 4502030415
56 000 "СпецТехРемонт" 7447159227
57 000 "СТ-ТЕХНОЛОГИИ" 7451426884
58 000 "ПСК СТАЛЬЭКОСТРОИ" 7448201739
59 000 "СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 7415094792
60 000 ГРУППА КОМПАНИИ "СТРОИТЕЛЬСТВО И УПРАВЛЕНИЕ 7" 7447268057
61 000 "СТРОИ КА" 7447292003
62 000 "СТРОИИНДУСТРИЯ" 7447152430
63 000 "СТРОИКОМПЛЕКТ" 7453312850
64 000 "ТЕПЛОСБЕРЕГАЮЩИЕ ТЕХНОЛОГИИ" 7413017376
65 000 "Трест Жилищного Хозяйства города Магнитогорска" 7446053683
66 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ТРОЯ-МОНОЛИТ" 7451371106
67 000 "УРАЛСЕРВИС" 7412013178
68 ЗАО "Уралспецмонтаж" 7405006476
69 000 "УРАЛСТРОИПРОЕКТ" 7413024581
70 000 "УРАЛТЕПЛОСЕРВИС-ТС" 7453038326
71 000 "УРАЛТЕХСТРОИ" 7451419661
72 000 "ФАСАД ПЛЮС" 7452145710
73 000 "ФК СТРОИ" 7452106950
74 000 "ЦАРСКИИ СТОЛ" 0256995595
75 ИП ЧЕБОТАРЕВ ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ 744912662807
76 000 "ЧЕЛРЕМ" 7447243461
77 ИП ШПАДИН МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ 745211548760
78 000 СК "ЭВЕРЕСТ" 7453251894
79 000 "ЭЛЕКТРОСВЯЗЬ-КОМПЛЕКТ" 7453297698
80 000 "Электроспецмонтаж" 7447061077
81 000 "ЭНЕРГОСТРОИКОМ" 7455011390
82 000 СК "ЭНКИ-ПАРТНЕР" 7453291671
83 000 "ЮЖУРАЛСПЕЦРЕМОНТ" 7424011104
84 000 СМУ "ЮЖУРАЛСПЕЦЭНЕРГОМОНТАЖ" 7452153735
85 000 "Южу:R_алтеплострой" 7451088508

4. Рекомендовать руководителям организаций , нарушения которых рассматриваются на заседании

Дисциплинарного комитета , присутствовать лично.

5. Определить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 29.01.2021 года .

6. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 30.11.2020 года разместить на
сайте сведения о результатах заседания Дисциплинарного комитета, направить выписки из

протокола всем рассмотренным организациям .

Проголосовали : «ЗА>> единогласно.

7. Контроль исполнения протокола возложить на секретаря Дисциплинарного комитета .

И . о. председателя

Дисциплинарного комитета

Секретарь

Дисциплинарного комитета

В.Ф . Чуйкин

И . В. Дмитрук